
Folha:  1/1

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Maio/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Coligação Corretora de Seguros S.A.

04.137.811/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

9/2007

35/2007

A CONTRATADA obriga-se a prestar serviço de seguro, ao veiculo de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/05/2007

30/05/2007

15/05/2007   a   21/03/2008

12.01 10.301.0141 2.055.3.3.90.00.00.00.00.00

1.130,00 Forma de Pagamento: Conforme vencimento

Número do Processo: 10/2007

Coop.de Trab. de Profis. e Serv. Eng. Arq. e Agron

02.696.637/0001-90

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

36/2007

serviço de elaboração de projeto técnico, acompanhamento e atendimento para reforma e ampliação da Unidade de Saúde, 
localizada na Rua Santa Catarina, Centro, Ipira - SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/05/2007

30/05/2007

31/05/2007   a   30/05/2008

12.01 10.301.0141 1.056.4.4.90.00.00.00.00.00

4.800,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 

www.PaperlessPrinter.com


